[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «23»мая  2012 г. №8/45
Об отчёте постоянной комиссии Совета депутатов
по экономическим вопросам за I квартал 2011 г.
В соответствии  с Регламентом Совета депутатов городского поселения Краснозаводск, Положением «О постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования городское поселение Краснозаводск» №27/2008-НПА от 30.06.2008 г., Планом работы Совета депутатов городского поселения Краснозаводск на 2012 год, Совет депутатов
РЕШИЛ:

          1. Отчёт Председателя постоянной комиссии Совета депутатов по экономическим вопросам
за I квартал 2012 г. принять к сведению.

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
           Председатель Совета депутатов

Д.Н. Иудин
ОТЧЁТ

постоянной комиссии Совета депутатов по экономическим вопросам

за I квартал 2011 года

В I квартале 2012 года постоянная комиссия Совета депутатов по экономическим вопросам собиралась три раза.

12 января 2012 года

1. Об утверждение «Плана работ, требующих бюджетного финансирования на территории городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2012 год»

Комиссией рекомендовано: принять к рассмотрению на Совете депутатов план благоустройства требующего бюджетного финансирования с изменениями и дополнениями

2 февраля 2012 года

1.О назначении публичных слушаний.

Комиссия рекомендовала: назначить публичные слушания по изменению разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым 50:05:01102116:10 по адресу г. Краснозаводск ул. Горького д. 1 а, под строительство и эксплуатацию производственно-складской базы, общая площадь 5172 кв.м. на производственно-складскую базу с автостоянкой общей площадью 5172 кв.м.

2. О заявление некоммерческого партнерства «Мирный»

Комиссия рекомендовала: оформить объект уличного освещения п. Мирный в казну, как бесхозный.

3. О штатном расписании Совета депутатов городского поселения Краснозаводск.

Комиссия рекомендовала: принять штатное расписание на заседании Совета депутатов

4. О закупке техники для уборки городского поселения Краснозаводск.
Комиссия рекомендовала: увеличить денежные средства на закупку техники в сумме 3 468 000 руб. за минусом 165 000 руб.(измельчитель веток)

12 марта 2012 года.

1.Об отчете об использование муниципальной казны городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области

Комиссия рекомендовала: рассмотреть на следующем заседании Совета депутатов. Подготовить подробно отчет по всем объектам недвижимого имущества представляющего коммерческий интерес.

2. О повторном рассмотрении Положения «О внесении изменений и дополнений в Положение «Об аренде нежилого муниципального имущества городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области.

Комиссия рекомендовала вынести на рассмотрение заседания Совета депутатов  Положение  «О внесении изменений и дополнений в Положение «Об аренде нежилого муниципального имущества городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области.

3. О транзите большегрузного транспорта через городское поселение Краснозаводск.

Комиссия рекомендовала: установить знак ограничения для  транспортных средств проходящих через городское поселение Краснозаводск до 20 тонн.

4. О задолженности ООО «Управляющая компания «ЖСК» перед городским поселением Краснозаводск.

Комиссия рекомендовала: администрации городского поселения Краснозаводск принять меры по взысканию. Направить претензии к руководству  УК «ЖСК» по договору аренды.

Председатель комиссии                                                                           В.И. Тавкушко